VCM-KW2
30
오일
미크론
시스템
사양
외관치수
31
5
오일미스트 윤활：오일미크론 유닛
주문방법
VCM – KW2 – (1) – (2) – (3) – (4)
(1) 피스톤펌프用  센서 (NPN 또는 PNP)
센서 종류
NPN
PNP
주 문  No.
무기호
P
(2) 공압 부속품
부속품 부착
부속품 없음
주 문 No.
S
무기호
(3) 공압부속품  내용（상기 (2) 이 S 인 경우）
부속품
필터-레귤레이터 (5µm)
필터 (5µm)
필터  (0.3µm)
필터 (0.01µm)
레귤레이터
솔레노이드밸브
주 문 No.
FR
F1
F2
F3
R
S
                                                                      (4) 공급 에어 압력用 압력 스위치
압력설정
0.20 MPa
0.10 MPa
0.15 MPa
0.25 MPa
주 문 No.
A1
A2
A3
A4
주문 예：
PNP 센서, 필터 레귤레이터, 0.15Mpa 압력 스위치 부착 유닛:
=> VCM – KW2 – P – S – FR – A3
다수의 경우는 코드 사이에 「ー」를 넣어 주십시오.
예：필터-0.3㎛+0.01㎛+레귤레이터 유닛 :
=> VCM – KW2 – S – F2 – F3 – R – A3
LS-0006-KOR
VCM-KW2-P-FRS-Ax (스텐다드品)